
ZARZĄDZENIE NR PM il ą
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia

zmieniające zarządzenie nr PM 3879/16 w sprawie: wprowadzenia Regulaminów
Organizacyjnych Domów Dziecka nr 1, 2, 3 i 4 w Gliwicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z póżn. zm.),
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., nr 292,
poz. 1720) oraz § 5 ust. 6 Statutu Domu Dziecka nr 1 w Gliwicach nadanego uchwałą
nr XIV/363/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 marca 2016 r., § S ust. 6 Statutu Domu
Dziecka nr 2 w Gliwicach nadanego uchwałą nr XVII/447/2016 Rady Miasta Gliwice
zdnia 16 czerwca 2016 r. oraz § 5 ust. 6 Statutów Domów Dziecka nr 3, 4 i 5
w Gliwicach nadanych uchwałą nr XVI/420/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja
2016 r.

zarządzam, co następuje :
§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM 3879/16 z dnia
16 grudnia 2016 r. w sprawie: wprowadzenia Regužaminów Organizacyjnych Domów
Dziecka nr 1, 2, 3 i 4 wprowadza się następujące zmiany:

1. w Rozdziale I § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie „§ 3.1. Dom jest placówką
opiekuńczo - wychowawczą typu socjalizacyjnego przeznaczoną dla
14 wychowanków",

2. w Rozdziale I § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Siedziba Domu znajduje się
w Gliwicach przy ul. Toszeckiej 25".

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Centrum Pieczy
Zastępczej i Wspierania Rodziny w Gliwicach.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

_Jr..|| J¦l¦._.'

.».=;„-_.‹.-¿':.=;~- .f'_.-:1z.'¬,:¬=
. „' in | {›i±“z-.^„łr=','c:\.

Ii>;1'.x'n 1 f(i.~`..{c|

' -' |ł.'\| Ĺ \l'|{.-\\'i\\`

.'Uu'Í_{._'rJ.1'z'.'.' .  ;i,
" |¬'.| _ilfr-¦

:Š-ni _ UG _å\›ö›"`Í\'W



Uzasadnienie

Zmiany zarządzenia dokonuje się w związku z reorganizacją systemu pieczyzast _ kt. _ _ _ _ _ . _ępczej, orej załozenia zostały wpisane do Miejskiego Programu Dotyczącego
Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2016 ~ 2018, przyjętego Uchwałą nr XII/303]201S
Rady Miasta Gliwice z dnia 17.12.2015 r.


